
3-5 декабря 2021 г.                                     
город Москва

СК "Олимпийская деревня"                          



№ 

п/п/
Фамилия Имя Отчество Должность

судейска 

категория

1 Григорьев Владимир Александрович Главный судья ССВК/МК

2 Смирнов Андрей Валериевич Главный секретарь ССВК/МК

3 Жаринов Андрей Григорьевич Заместитель главного судьи 1/МК

4 Крякин Александр Иванович Заместитель главного секретаря 1

5 Сироткин Александр Сергеевич Судья ССВК

6 Николаев Николай Дмитриевич Судья ССВК

7 Скрылёв Андрей Александрович Судья 1

8 Кузнецов Павел Викторович Судья 1

9 Дозорцев Никита Александрович Судья 1

10 Чабборов Чониббек Нумонович Судья

11 Вилисов Александр Михайлович Судья 1

12 Кулаков Александр Александрович Судья ССВК

13 Васильцов Владимир Павлович Судья ССВК

14 Авдолян Миша Галустович Судья ССВК

15 Чуенко Александр Николаевич Судья ССВК/МК

16 Сысоев Николай Дмитриевич Судья

17 Мамонов Никита Владимирович Судья

18 Карян Аршак Алибекович Судья ССВК

19 Козлова Евгения Александровна Судья

20 Байышбек Эльзарбек Судья

21 Засеев Таймураз Тадиодович Судья

22 Потдыков Балкан Аширович Судья 1

23 Макоев Гоча Гедеванович Судья 1

24 Саликов Константин Дмитриевич Судья 1

25 Захарчук Алексей Александрович Судья 1

26 Исматзода Алишери Камалидин Судья 1

27 Тураев Ойбек Ядгорович Судья 1

28 Сосков Максим Михайлович Судья 1

29 Петров Андрей Анатольевич Судья

Главный судья Григорьев В.А.

Список  судейской коллегии

Кубок   города Москвы среди Административных округов по  спортивной борьбе (вольная 

борьба) юноши и девушки до 18 лет 2004-2005 ,до16 лет 2006-2007, до14 лет 2008-2009 г.р.

в период с 03 по 05 декабря 2021 года



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 42 кг Ханмагомедов Марат 2004 КМС 0 0 0 0 Магомедов Руслан 2005

2 45 кг Муртузалиев Заур 2006 10 4 0 0 Лавров Егор 2006

3 48 кг Умудов Рахул 2006 КМС 0 5 0 0 Алимагомедов Шах 2006

4 51 кг Ахроров Шероз 2005 КМС 2 0 5 12 Магомедов Амин 2006

5 55 кг Меджидов Шохрат 2005 КМС 4 5 0 0 Махмудов Магомед 2006

6 60 кг Гергоков Саид 2006 КМС 10 4 0 0 Калласов Ислам 2005 КМС

7 65 кг Бочаров Магомед-Эми 2006 КМС 3 3 1 3 Магомадов Шейх 2004

8 71 кг Духаев Тимур 2005 КМС 16 4 1 6 Манапов Ислам 2005

9 80 кг Шаропов Дамир 2005 КМС 11 4 0 0 Джафаров Малик 2004

10 92 кг Магамадов Магомед 2006 КМС 2 1 4 13 Гайтаев Джабраил 2004

11 110 кг Магамадов Ибрахим 2005 КМС 10 4 0 0 Титов Тимур 2004 КМС

68 34 11 34

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 42 кг 5 0 Акназаров Алим 2006

2 45 кг Мустафаев Адил 2005 1юн 0 0 5 0 Курбанов Руслан 2005 2юн

3 48 кг Евстратов Никита 2006 1юн 0 0 4 10 Ниматулаев Рамазан 2006

4 51 кг Евстратов Артём 2006 1юн 5 1 3 10 Гусейнов Натик 2004 3

5 55 кг Казарян Руслан 2004 1юн 0 0 5 0 Бахтибеков Дамир 2006 2юн

6 60 кг Калибатов Абдул 2004 кмс 12 4 1 2 Таджибов Имам 2004 кмс

7 65 кг Тавасив Рамазан 2004 кмс 10 4 0 0 Маджидов Шамиль 2005 2юн

8 71 кг Емзешев Ислам 2006 кмс 3 1 3 4 Мамедов Эльгиз 2004 кмс

9 80 кг Салихов Низам 2005 кмс 0 0 4 10 Сотников Михаил 2004 кмс

10 92 кг Дадакаев Руслан 2004 кмс 12 4 1 1 Корпеев Леонид 2004 кмс

11 110 кг Акиханов Самат 2005 1юн 0 0 5 4 Киришев Степан 2006 2 юн

42 14 36 41

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 42 кг

2 45 кг 5 0 Мустафаев Адил 2005 1юн

3 48 кг 5 0 Евстратов Никита 2006 1юн

4 51 кг Гюльахмедов Радик 2005 2 0 0 5 0 Евстратов Артём 2006 1юн

5 55 кг Бабаев Заур 2004 2 4 5 0 0 Казарян Руслан 2004 1юн

6 60 кг Адиев Залимхан 2004 2 0 0 4 10 Калибатов Абдул 2004 кмс

7 65 кг Пицхелаури Гурам 2004 2 0 0 3 5 Тавасив Рамазан 2004 кмс

8 71 кг Нахибашеа Даниял 2004 2 1 1 3 7 Емзешев Ислам 2006 кмс

9 80 кг Исмаилов Муса 2004 2 0 0 5 4 Салихов Низам 2005 кмс

10 92 кг Дзиоев Сармат 2004 0 0 5 6 Дадакаев Руслан 2004 кмс

11 110 кг Спиваков Егор 2004 0 0 4 10 Акиханов Самат 2005 1юн

5 6 39 42

Итоговый результат матча: 10-1    в пользу команды: ВАО

Команда  

Итого

Итоговый результат матча:  8-2    в пользу команды: САО

результатов командных матчей

Круг-1

№ п/п

результатов командных матчей

Круг-1

САО ЗАО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей   2004-2005 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 2

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

Вес                      

кат.

Команда Команда  

ВАО ЮАО

Команда  

Итого

Итоговый результат матча:  8-3     в пользу команды: ЮАО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей   2004-2005 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 3

результатов командных матчей

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей   2004-2005 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 1

ЮВАО ВАО

Итого

Круг-2

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 42 кг Акназаров Алим 2006 0 5

2 45 кг Курбанов Руслан 2005 2юн 0 5

3 48 кг Ниматулаев Рамазан 2006 0 5 0 0 Адиев Залимхан 2004 2

4 51 кг Гусейнов Натик 2004 3 5 5 0 0 Гюльахмедов Радик 2005 2

5 55 кг Бахтибеков Дамир 2006 2юн 1 0 5 6 Бабаев Заур 2004 2

6 60 кг Таджибов Имам 2004 кмс 12 3 1 11 Чавдарь Михаил 2004 2

7 65 кг Маджидов Шамиль 2005 2юн 2 1 3 8 Пицхелаури Гурам 2004 2

8 71 кг Мамедов Эльгиз 2004 кмс 9 5 0 0 Нахибашеа Даниял 2004 2

9 80 кг Сотников Михаил 2004 кмс 0 5 0 0 Исмаилов Муса 2004 2

10 92 кг Корпеев Леонид 2004 кмс 0 5 0 0 Дзиоев Сармат 2004

11 110 кг Валиев Ислам 2006 1юн 0 5 0 0 Спиваков Егор 2004

29 44 9 25

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

1 42 кг Магомедов Руслан 2005 0 5 0 0

2 45 кг Лавров Егор 2006 10 5 0 0 Мустафаев Адил 2005 1юн

3 48 кг Алимагомедов Шах 2006 6 1 3 12 Евстратов Никита 2006 1юн

4 51 кг Магомедов Амин 2006 11 5 0 0 Евстратов Артём 2006 1юн

5 55 кг Махмудов Магомед 2006 0 5 0 0 Казарян Руслан 2004 1юн

6 60 кг Калласов Ислам 2005 КМС 0 0 4 10 Калибатов Абдул 2004 кмс

7 65 кг Магомадов Шейх 2004 2 1 3 10 Тавасив Рамазан 2004 кмс

8 71 кг Манапов Ислам 2005 0 0 4 10 Емзешев Ислам 2006 кмс

9 80 кг Джафаров Малик 2004 4 1 4 14 Салихов Низам 2005 кмс

10 92 кг Гайтаев Джабраил 2004 0 0 3 8 Дадакаев Руслан 2004 кмс

11 110 кг Титов Тимур 2004 КМС 0 5 0 0 Акиханов Самат 2005 1юн

33 28 21 64

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей   2004-2005 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Команда  

ЮАО ЮВАО

Протокол № 4

результатов командных матчей

Круг-3

№ п/п

Команда  

ЗАО

Вес                      

кат.

Команда 

Итого

Итоговый результат матча: 9-2     в пользу команды: ЮАО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей   2004-2005 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

ВАО

Итого

Итоговый результат матча:  6-4    в пользу команды: ВАО

Протокол № 5

результатов командных матчей

финал за 3 место

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 35 5 0 Камалов Арсен 2008

2 38 5 0 Абдурахманов Гамид 2008

3 41 Акоев Артур 2008 2 юн 11 4 0 0 Акназаров Алим 2006 1

4 44 5 0 Рогожкин Матвей 2007 3юн

5 48 5 0 Ниматулаев Рамазан 2006 3юн

6 52 Исаков Халид 2007 2юн 6 0 5 12 Авакян Георгий 2006 3юн

7 57 Саргсян Мартин 2006 2юн 0 0 5 4 Рудаков Аззам 2006 1

8 62 Низамов Рамис 2007 2юн 0 0 5 3 Зурнаев Гаджимурад 2006 1

9 68 Зелимов Янис 2006 2юн 3 1 3 3 Хасаев Салман 2006

10 75 Тулупов Дмитрий 2007 2юн 6 5 0 0 Матюшкин Григорий 2006

11 85 Цереков Алан 2006 2юн 2 1 3 5 Мержоев Адам 2006

28 11 41 27

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 35 5 0 Шамхалов Нурмагомед 2008 кмс

2 38 Денисов Степан 2008 0 0 5 4 Шамхалов Магомед 2008 кмс

3 41 Арслаханов Аюб 2008 2 0 5 6 Соболев Рамиль  2008 1

4 44 Абузаров Исмаил 2008 1юн 13 3 1 4 Муртузалиев Заур 2006 кмс

5 48 Тагиев Адам 2006 1юн 6 3 0 0 Умудов Рамал 2006 кмс

6 52 Ризванов Али 2007 1юн 0 0 4 10 Умудов Рахул 2006 кмс

7 57 Самаев Наран 2007 2юн 2 0 5 10 Амиров Калимулло 2007 1

8 62 5 0 Гасбуллаев Магомедэми 2006 кмс

9 68 Конев Дмитрий 2006 3юн 4 5 0 2 Смоляренко Артем 2007 кмс

10 75 Зохраев Рамазан 2006 2юн 10 4 0 0 Газимагомедов Пирамагомед 2007 кмс

11 85 Джафаров Далгат 2006 1юн 14 4 1 4 Магамадов Магмоед 2006 кмс

51 19 31 40

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Абдулгалимов Хаджи-Мурад 2008 3 юн. 0 5

2 38 Агафонов Егор 2007 0 0

3 41 Шабалин Владимир 2008 0 0 4 10 Акоев Артур 2008 2 юн

4 44 Агафонов Егор 2007 1 юн 0 5

5 48 Чагаев Исмаэл 2007 1 юн 0 5

6 52 Евлоев Джохар 2006 1 юн 4 5 0 0 Исаков Халид 2007 2юн

7 57 Юнусов Тимур 2006 3 юн. 4 5 0 0 Саргсян Мартин 2006 2юн

8 62 Алиев Расул 2006 1 юн 4 5 0 0 Низамов Рамис 2007 2юн

9 68 Гириев Азамат 2006 1 юн 4 5 0 0 Зелимов Янис 2006 2юн

10 75 Мирзоев Абдулнур 2007 3 юн. 15 4 1 4 Тулупов Дмитрий 2007 2юн

11 85 Трухан Артем 2007 3 юн. 15 1 3 22 Цереков Алан 2006 2юн

46 40 8 36

Итого

Итоговый результат матча:  9-2    в пользу команды: ЮАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов                                         

среди юношей 2006-2007 г.р. (3-5 декабря 2021г.)

Протокол № 2

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЮАО

Вес                      

кат.

Команда Команда  

ВАО

Протокол № 1

САО

Итого

Итоговый результат матча:  6-5   в пользу команды: ЗАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов                                            

среди юношей 2006-2007 г.р. (3-5 декабря 2021г.)

ЮВАО

результатов командных матчей

Круг-1

№ п/п

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЦАО ЮВАО

Итого

Итоговый результат матча: 8-2   в пользу команды: ЦАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов                                         

среди юношей 2006-2007 г.р. (3-5 декабря 2021г.)

Круг-1

результатов командных матчей

Протокол № 3

результатов командных матчей

Круг-2



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 35

2 38 Мирзаев Али 2008 10 4 0 0 Денисов Степан 2008

3 41 Селимов Марат 2007 12 4 0 0 Арслаханов Аюб 2008

4 44 Шуэбов Марат 2008 4 3 0 0 Абузаров Исмаил 2008 1юн

5 48 Баходурзада Мухаммад-Юсуф 2008 1 юн 2 1 4 12 Тагиев Адам 2006 1юн

6 52 Магамедов Амин 2006 кмс 13 4 1 1 Ризванов Али 2007 1юн

7 57 Махмудов Магомед 2006 кмс 13 4 1 1 Самаев Наран 2007 2юн

8 62 Танкиев Магомет-Амин 2007 0 5

9 68 Хажгиряев Муслим 2006 2 8 5 0 6 Конев Дмитрий 2006 3юн

10 75 Боков Имар 2007 0 0 4 10 Зохраев Рамазан 2006 2юн

11 85 Мкртычев Эдуард 2006 0 0 5 4 Джафаров Далгат 2006 1юн

62 30 15 34

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Камалов Арсен 2008 2 3 0 0 Абдулгалимов Хаджи-Мурад 2008 3 юн.

2 38 Абдурахманов Гамид 2008 0 5

3 41 Акназаров Алим 2006 1 2 3 0 0 Шабалин Владимир 2008

4 44 Рогожкин Матвей 2007 3юн 10 4 0 0 Храмов Артем 2007 1 юн

5 48 Ниматулаев Рамазан 2006 3юн 8 1 3 9 Чагаев Исмаэл 2007 1 юн

6 52 Бахтибеков Дамир 2006 2юн 0 0 4 10 Евлоев Джохар 2006 1 юн

7 57 Рудаков Аззам 2006 1 4 0 5 7 Юнусов Тимур 2006 3 юн.

8 62 Зурнаев Гаджимурад 2006 1 4 1 3 10 Алиев Расул 2006 1 юн

9 68 Хасаев Салман 2006 2 1 4 12 Гириев Азамат 2006 1 юн

10 75 Матюшкин Григорий 2006 0 0 4 10 Мирзоев Абдулнур 2007 3 юн.

11 85 Мержоев Адам 2006 10 4 0 0 Трухан Артем 2007 3 юн.

42 22 23 58

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Шамхалов Нурмагомед 2008 кмс 0 5

2 38 Шамхалов Магомед 2008 кмс 4 5 0 0 Мирзаев Али 2008

3 41 Соболев Рамиль  2008 1 8 1 3 11 Селимов Марат 2007

4 44 Муртузалиев Заур 2006 кмс 0 0 4 10 Шуэбов Марат 2008

5 48 Умудов Рахул 2006 кмс 10 4 0 0 Баходурзада Мухаммад-Юсуф 2008

6 52 Ахроров Джасур 2007 кмс 0 0 5 6 Магамедов Амин 2006 кмс

7 57 Амиров Калимулло 2007 1 13 4 1 1 Махмудов Магомед 2006 кмс

8 62 Гергоков Саид 2006 кмс 10 4 0 0 Танкиев Магомет-Амин 2007

9 68 Смоляренко Артем 2007 кмс 0 0 5 2 Хажгиряев Муслим 2006 2

10 75 Газимагомедов Пирамагомед 2007 кмс 7 3 1 1 Боков Имар 2007

11 85 Магамадов Магмоед 2006 кмс 2 0 5 4 Мкртычев Эдуард 2006

54 26 24 35Итого

Итоговый результат матча:  6-5  в пользу команды: САО

результатов командных матчей

Круг-2

ЗАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов                      среди юношей 

2006-2007 г.р. (3-5 декабря 2021г.)

Протокол № 5

результатов командных матчей

Круг-3

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов                                          

среди юношей 2006-2007 г.р. (3-5 декабря 2021г.)

Протокол № 6
результатов командных матчей

ВАО

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

САО ЗАО

Команда  

ЮАО ЦАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов                                         

среди юношей 2006-2007 г.р. (3-5 декабря 2021г.)

Протокол № 4

Итого

Итоговый результат матча:  6-5   в пользу команды: ЦАО

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

Итого

Итоговый результат матча: 7-3    в пользу команды: ВАО



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Камалов Арсен 2008 0 5

2 38 Абдурахманов Гамид 2008 0 0 4 10 Мирзаев Али 2008

3 41 Акназаров Алим 2006 1 0 0 5 10 Селимов Марат 2007

4 44 Рогожкин Матвей 2007 3юн 1 1 3 8 Шуэбов Марат 2008

5 48 Ниматулаев Рамазан 2006 3юн 4 5 0 10 Баходурзада Мухаммад-Юсуф 2008

6 52 Бахтибеков Дамир 2006 2юн 0 0 5 8 Магамедов Амин 2006 кмс

7 57 Рудаков Аззам 2006 1 2 5 0 0 Исмаилов Расул 2006 1юн

8 62 Зурнаев Гаджимурад 2006 1 1 1 3 1 Танкиев Магомет-Амин 2007

9 68 Хасаев Салман 2006 0 0 4 10 Хажгиряев Муслим 2006 2

10 75 Матюшкин Григорий 2006 1 1 4 11 Боков Имар 2007

11 85 Мержоев Адам 2006 13 4 1 2 Мкртычев Эдуард 2006

22 22 29 70

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 35 Абдулгалимов Хаджи-Мурад 2008 3 юн. 12 4 1 2 Шамхалов Нурмагомед 2008 кмс

2 38 5 0 Шамхалов Магомед 2008 кмс

3 41 Шабалин Владимир 2008 0 0 4 10 Соболев Рамиль  2008 1

4 44 Агафонов Егор 2007 1 юн 15 3 1 3 Муртузалиев Заур 2006 кмс

5 48 Чагаев Исмаэл 2007 1 юн 0 0 5 6 Умудов Рахул 2006 кмс

6 52 Евлоев Джохар 2006 1 юн 2 1 3 4 Умудов Рамал 2006 кмс

7 57 Юнусов Тимур 2006 3 юн. 5 3 1 5 Амиров Калимулло 2007 1

8 62 Алиев Расул 2006 1 юн 2 1 4 13 Гергоков Саид 2006 кмс

9 68 Гириев Азамат 2006 1 юн 10 4 0 0 Смоляренко Артем 2007 кмс

10 75 Мирзоев Абдулнур 2007 3 юн. 0 0 5 4 Газимагомедов Пирамагомед 2007 кмс

11 85 Трухан Артем 2007 3 юн. 3 0 5 5 Магамадов Магмоед 2006 кмс

49 16 34 52

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов                                                           

среди юношей 2006-2007 г.р. (3-5 декабря 2021г.)
Протокол № 7

финал за 1 место

№ п/п
Вес                      

кат.

результатов командных матчей

Команда  

Итого

Итоговый результат матча:  7-4     в пользу команды: САО

Команда  

ЮАО ЗАО

финал за 3 место

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 

ЦАО

Итоговый результат матча:  7-4     в пользу команды: ЗАО

Кубок г. Москвы по вольной борьбе среди команд административных округов                                                     

среди юношей 2006-2007 г.р. (3-5 декабря 2021г.)

Протокол № 8

результатов командных матчей

САО

Итого

Команда 



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Сагитляев Даниял 2009 0 0 5 10 Селимов Ибрагим 2009

2 35 Камалов Арсен 2009 10 4 0 0 Орлов Усман 2009

3 38 Касумов Роберт 2009 2 1 3 6 Намазов Абульфаз 2009

4 41 Козуев Абдукабыр 2008 0 0 3 4 Барков Серафим 2009

5 44 Марилов Захар 2008 3 юн 4 1 3 5 Шуэбов Марат 2008

6 48 Шидов Ясин 2008 0 0 3 5 Юрлов Илья 2008

7 52 Шакиров Тимур 2009 0 0 4 0 Вагабов Амир 2008

8 57 Лукацкий Кирилл 2008 3 юн 0 0 5 4 Баранов Артём 2008

9 62 Турков Егор 2009 1 1 4 12 Джамалудинов Микаил 2009

10 68 Исаев Хабибула 2009 8 5 0 0 Исрапилов Мурад 2008

11 75 Беседин Иван 2008 3 юн 2 5 0 0 Расуходжиев Исхак 2008

27 17 30 46

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Олимов Абдуазиз 2010 0 0 5 0 Гаджибабаев Марат 2010 3 юн.

2 35 Шамхалов Нурмагомед 2008 4 0 5 2 Абдулгалимов Хаджи-Мурад 2008 3 юн.

3 38 Шамхалов Магомед 2008 4 5 0 0 Гириев Джамбулат 2009 3 юн.

4 41 Соболев Рамиль  2008 10 4 0 0 Макуев Даниял 2009 3 юн.

5 44 4 0 Петрушков Данила 2008 3 юн.

6 48 Муфараджев Рамазан 2008 0 0 4 10 Магомедов Амир 2008 3 юн.

7 52 0 0 5 0 Агаев Хайруллах 2009 2 юн

8 57 Киреев Максим 2008 10 5 0 0 Гаджимагомедов Шамиль 2008 3 юн.

9 62 Газимагомедов Адам 2008 0 5

10 68 Родачинский Иван 2008 13 4 0 0 Соблиров Арсен 2009 3 юн.

11 75 Понтелеев Иван 2008 8 3 1 4 Константинов Эдуард 2008 1 юн

49 26 24 16

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 0 0 5 0 Сотниченко Роман 2009

2 35 Сулейманов Муслим 2009 2 юн 0 0 5 4 Чинаров Глеб 2009

3 38 Назаров Роман 2009 2юн 0 0 4 10 Алиханов Бахмуд 2009

4 41 Акоев Артур 2008 2 юн 2 5 0 0 Джанарсланов Камиль 2009

5 44 Исаков Сайгид 2010 5 0 Гаджиомаров Рамазан 2009

6 48 Зайцев Иван 2009 2 юн 0 0 4 10 Мирзамагомедов Ибрагим 2008

7 52 Гасанов Али 2009 2 юн 2 1 3 9 Колиев Джамбулат 2009

8 57 Гулиев Саидазиз 2008 2 юн 8 3 1 4 Зиганшин Марсель 2009

9 62 5 0 Кривоколиско Ростислав 2008

10 68 5 0 Кудухов Батраз 2009

11 75 5 0 Евсеев Артем 2008

12 9 42 37Итого

Итоговый результат матча: 9-2    в пользу команды: ТИНАО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 1

Круг-1

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЮВАО ТИНАО

Итого

Итоговый результат матча: 6-4  в пользу команды:САО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 3

результатов командных матчей

результатов командных матчей

Круг-1

ЮАО ЗАО

Команда  

САО ЦАО

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

Итого

Итоговый результат матча: 8-3    в пользу команды: ЗАО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 2

результатов командных матчей

Круг-1

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Магомаев Мухамед 2009 11 3 1 6 Сагитляев Даниял 2009

2 35 Абдурахманов Али 2010 2 1 4 13 Камалов Арсен 2009

3 38 Кельбалиев Имам 2010 12 4 1 1 Касумов Роберт 2009

4 41 Зугумов Магомед 2010 6 1 3 11 Козуев Абдукабыр 2008

5 44 Абузаров Исмаил 2008 1 юн 2 5 0 2 Марилов Захар 2008 3 юн

6 48 Ширинов Ройал 2009 2 0 5 8 Шидов Ясин 2008

7 52 Меджидов Ибрагим 2008 9 5 0 0 Шакиров Тимур 2009

8 57 Омаров Омар 2008 1юн 10 4 0 0 Лукацкий Кирилл 2008 3 юн

9 62 Абдуллаев Магомед 2008 12 4 0 0 Турков Егор 2009

10 68 Кекуа Константин 2009 5 1 3 10 Исаев Хабибула 2009

11 75 Исаев Элмырза 2008 1юн 12 4 1 1 Беседин Иван 2008 3 юн

83 32 18 52

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Олимов Абдуазиз 2010 0 0

2 35 Шамхалов Нурмагомед 2008 10 4 0 0 Исаков Сайгид 2010

3 38 Шамхалов Магомед 2008 4 5 0 0 Назаров Роман 2009 2юн

4 41 Соболев Рамиль  2008 6 3 0 0 Акоев Артур 2008 2 юн

5 44 5 0 Сулейманов Муслим 2009 2 юн

6 48 Муфараджев Рамазан 2008 10 5 0 0 Зайцев Иван 2009 2 юн

7 52 5 0 Гасанов Али 2009 2 юн

8 57 Киреев Максим 2008 6 5 0 0 Гулиев Саидазиз 2008 2 юн

9 62 Газимагомедов Адам 2008 0 5

10 68 Родачинский Иван 2008 0 5

11 75 Понтелеев Иван 2008 0 5

36 37 10 0

ЦАО
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Гаджибабаев Марат 2010 3 юн. 5 3 1 2 Сотниченко Роман 2009

2 35 Абдулгалимов Хаджи-Мурад 2008 3 юн. 3 3 1 2 Чинаров Глеб 2009

3 38 Гириев Джамбулат 2009 3 юн. 0 0 4 10 Алиханов Бахмуд 2009

4 41 Макуев Даниял 2009 3 юн. 4 5 0 0 Джанарсланов Камиль 2009

5 44 Петрушков Данила 2008 3 юн. 0 0 5 8 Гаджиомаров Рамазан 2009

6 48 Магомедов Амир 2008 3 юн. 4 0 5 2 Мирзамагомедов Ибрагим 2008

7 52 Агаев Хайруллах 2009 2 юн 4 1 3 6 Колиев Джамбулат 2009

8 57 Гаджимагомедов Шамиль 2008 3 юн. 4 0 5 9 Зиганшин Марсель 2009

9 62 5 0 Кривоколиско Ростислав 2008

10 68 Соблиров Арсен 2009 3 юн. 0 0 4 10 Кудухов Батраз 2009

11 75 Константинов Эдуард 2008 1 юн 0 5 0 0 Евсеев Артем 2008

24 17 33 49

Протокол № 5

результатов командных матчей

Круг-2

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

результатов командных матчей

Круг-2

Протокол № 4

№ п/п

Итого

Итоговый результат матча:7-4   в пользу команды:  ЦАО

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

САО

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЦАО ТИНАО

Вес                      

кат.

Команда Команда  

ВАО ЮАО

Итого

Итоговый результат матча: 7-4   в пользу команды:  ВАО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 6

результатов командных матчей

Круг-2

Итого

Итоговый результат матча: 8-2    в пользу команды: САО

ЮВАО



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Селимов Ибрагим 2009 10 4 0 0 Магомаев Мухамед 2009

2 35 Орлов Усман 2009 2 1 3 3 Абдурахманов Али 2010

3 38 Намазов Абульфаз 2009 2 1 3 3 Кельбалиев Имам 2010

4 41 Барков Серафим 2009 10 4 0 0 Зугумов Магомед 2010

5 44 Шуэбов Марат 2008 3 1 3 5 Абузаров Исмаил 2008 1 юн

6 48 Юрлов Илья 2008 6 3 0 0 Ширинов Ройал 2009

7 52 Вагабов Амир 2008 12 4 1 2 Меджидов Ибрагим 2008

8 57 Камаев Адам 2008 2юн 5 3 0 0 Омаров Омар 2008 1юн

9 62 Джамалудинов Микаил 2009 2 1 3 8 Абдуллаев Магомед 2008

10 68 Исрапилов Мурад 2008 0 0 4 11 Кекуа Константин 2009

11 75 Расуходжиев Исхак 2008 0 0 5 4 Исаев Элмырза 2008 1юн

52 22 22 36

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Олимов Абдуазиз 2010 0 0 5 0 Сотниченко Роман 2009

2 35 Шамхалов Нурмагомед 2008 8 3 0 0 Чинаров Глеб 2009

3 38 Шамхалов Магомед 2008 10 3 1 2 Алиханов Бахмуд 2009

4 41 Соболев Рамиль  2008 10 4 0 0 Джанарсланов Камиль 2009

5 44 5 0 Гаджиомаров Рамазан 2009

6 48 Муфараджев Рамазан 2008 3 1 3 6 Мирзамагомедов Ибрагим 2008

7 52 5 0 Колиев Джамбулат 2009

8 57 Киреев Максим 2008 4 5 0 0 Зиганшин Марсель 2009

9 62 Газимагомедов Адам 2008 6 3 1 4 Кривоколиско Ростислав 2008

10 68 Родачинский Иван 2008 0 0 5 4 Кудухов Батраз 2009

11 75 Понтелеев Иван 2008 4 5 0 0 Пантелеев Иван 2008

45 24 25 16 Евсеев Артем 2008

ЦАО
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Гаджибабаев Марат 2010 3 юн. 5 0 0 0 Исаков Сайгид 2010

2 35 Абдулгалимов Хаджи-Мурад 2008 3 юн. 10 4 0 0 Сулейманов Муслим 2009 2 юн

3 38 Гириев Джамбулат 2009 3 юн. 6 3 1 4 Назаров Роман 2009 2юн

4 41 Макуев Даниял 2009 3 юн. 0 0 4 10 Акоев Артур 2008 2 юн

5 44 Петрушков Данила 2008 3 юн. 0 5

6 48 Магомедов Амир 2008 3 юн. 11 4 0 0 Зайцев Иван 2009 2 юн

7 52 Агаев Хайруллах 2009 2 юн 11 4 0 0 Гасанов Али 2009 2 юн

8 57 Гаджимагомедов Шамиль 2008 3 юн. 1 4 3 4 Гулиев Саидазиз 2008 2 юн

9 62

10 68 Соблиров Арсен 2009 3 юн. 0 5

11 75 Константинов Эдуард 2008 1 юн 0 5

44 34 8 18

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 7

результатов командных матчей

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

ЗАО ВАО

Итого

Итоговый результат матча: 6-5    в пользу команды: ВАО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 8

результатов командных матчей

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

САО

Команда  

ЦАО ЮВАО

ТИНАО

Итого

Итоговый результат матча: 6-5   в пользу команды: САО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 9

Итого

Итоговый результат матча: 8-2    в пользу команды:  ЦАО

результатов командных матчей

Круг-3

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 



Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Селимов Ибрагим 2009 12 4 0 0 Сотниченко Роман 2009

2 35 Орлов Усман 2009 1 1 3 9 Чинаров Глеб 2009

3 38 Намазов Абульфаз 2009 0 0 5 5 Алиханов Бахмуд 2009

4 41 Барков Серафим 2009 5 3 1 2 Джанарсланов Камиль 2009

5 44 Шуэбов Марат 2008 4 3 1 4 Гаджиомаров Рамазан 2009

6 48 Юрлов Илья 2008 8 5 0 0 Мирзамагомедов Ибрагим 2008

7 52 Вагабов Амир 2008 4 5 0 0 Колиев Джамбулат 2009

8 57 Камаев Адам 2008 2юн 2 5 0 0 Зиганшин Марсель 2009

9 62 Джамалудинов Микаил 2009 0 0 5 4 Кривоколиско Ростислав 2008

10 68 Исрапилов Мурад 2008 0 0 5 6 Кудухов Батраз 2009

11 75 Расуходжиев Исхак 2008 12 4 1 2 Пантелеев Иван 2008

48 30 21 32

Фамилии, имена спортсменов
Год  

рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы
Фамилии, имена спортсменов

Год  

рожд.

Спорт 

квал.

1 32 Магомаев Мухамед 2009 0 5 0 0 Олимов Абдуазиз 2010

2 35 Абдурахманов Али 2010 0 0 4 12 Шамхалов Нурмагомед 2008

3 38 Кельбалиев Имам 2010 0 0 4 10 Шамхалов Магомед 2008

4 41 Зугумов Магомед 2010 0 0 4 10 Соболев Рамиль  2008

5 44 Абузаров Исмаил 2008 1 юн 0 5

6 48 Ширинов Ройал 2009 2 1 3 7 Муфараджев Рамазан 2008

7 52 Меджидов Ибрагим 2008 0 5 0 0

8 57 Омаров Омар 2008 1юн 2 1 3 10 Киреев Максим 2008

9 62 Абдуллаев Магомед 2008 12 3 1 6 Газимагомедов Адам 2008

10 68 Кекуа Константин 2009 12 4 1 2 Родачинский Иван 2008

11 75 Исаев Элмырза 2008 1юн 6 3 1 2 Понтелеев Иван 2008

34 27 21 59

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

Протокол № 10

результатов командных матчей

финал за 3 место

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда Команда  

Команда  

ВАО

ЗАО ТИНАО

Итого

Итоговый результат матча: 7-4  в пользу команды: ЗАО

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди юношей 2008-2009 г.р. (3-5 декабря 2021 г.)

САО

Итого

Итоговый результат матча: 6-5  в пользу команды:  ВАО

Протокол № 11

результатов командных матчей

финал за 1 место

№ п/п
Вес                      

кат.

Команда 



Кубок г. Москвы по вольной борьбе 
среди команд административных 

округов   среди девушек                    

3-5 декабря 2021 года  город Москва       
СК "Олимпийская деревня"



3-5 декабря 2021 г. Москва

оч бал

3 3 3
6 8 10
1 1 1
4 2 2
3 0 3

12 0 8
1 3 1
6 6 4

оч бал

0 0 3
6 0 10
5 5 1
2 4 2
5 4 4
4 10 12
0 0 1
0 0 2

оч бал

5 1 0
4 2 0
0 0 0
0 0 4
0 4 5
0 12 8
4 5 5

10 6 4

оч бал

5 4 5
4 10 11
0 5 4
0 4 10
3 0 0
8 0 0
1 0 0
2 0 0

оч бал
3 4 3 0
4 10 7 0
0 1 5 3
0 1 2 6
4 3 3 5

10 2 8 0
0 0 5 1
0 0 2 2

0 0 0 0
0 0 0 0

оч бал

4 5 5
14 2 0
1 0 5
4 0 4
0 0 0
2 0 4
5 3 0
6 6 0

оч бал

1 0 1
4 0 4
3 0 0

12 0 0
4 4 5

10 10 8
0 5 3
0 4 10

оч бал

4 4 5
10 10 0
0 5 5
0 0 6
1 0 0
4 0 0
3 0 0

10 0 0

Командное первенство
1 место Восточный округ

2 место Южный округ

3 место Центральный округ

4 место Юго-Восточный округ

5 место Северный округ

Главный судья Главный секретарь

54 3 0 0

3

5 ГОРЧАКОВА МАРИНА 2004 кмс СШОР 42 свобод. 1 2

6 4ЮВАО 4 свобод. 1 5 2

1

4 ВАСИЛЬЕВА КИРА 2006 3 СШОР 64

2 свобод. 1 5 15 20

3

3 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА 2005 кмс МГФСО ВАО 3

свобод. 4 9 9

2

2 ЦУРБЕЛЁВА АНАСТАСИЯ 2004 1юн МГФСО ВАО 1 3 5

10 21

Весовая категория до 61 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

Год   

рожд.
Спорт. звание Спортивная орг-ция Округ

Резутьтаты по турам Итого

1 круг 2 круг 3 круг

Занятое 

место4 круг 5 круг

1 СЕМЁНОВА ВИКТОРИЯ 2005 2 юн МГФСО ВАО

33 2 1 1 24 НИКУШИНА УЛЬЯНА 2007 1 юн МГФСО ВАО

14 1 2 13 263 СТЕПАНОВА АННА 2004 кмс МССУОР ВАО

21 4 3 11 82 ЗАХАРОВА АНАСТАСИЯ 2005 кмс МГФСО ВАО

32 3 4 3 161 КОЛБИНЦЕВА АНАСТАСИЯ 2004 кмс МГФСО ВАО

Занятое 

место1 круг 2 круг 3 кругОкруг
Резутьтаты по турам Итого

3

Весовая категория до 49 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

Год   

рожд.
Спорт. звание Регион, спортивная орг-ция

5 16

2

4 ИСЛАНОВА ЭРКИНАЙ 2007 2 юн МГФСО ВАО 3 2 1

ВАО 4 1 2 6 20

3

3 БАЛДИЕВА ЖЕННЕТ 2007 1 юн МГФСО

4 3 3 8

1

2 КЛИМАРОВА АННА 2007 СШОР 42 ЮАО 1

9 241 СОЛНЦЕВА ТАТЬЯНА 2006 1 юн МГФСО ВАО 2 3 4

Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория до 42 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

Год   

рожд.
Спорт. звание Регион, спортивная орг-ция Округ

Резутьтаты по турам

20

16

6 8

Весовая категория до 73 кг

Резутьтаты по турам Итого

2 5 4 3 свобод.

№                 

п/ж
Регион, спортивная орг-ция Округ

1

2

3 МССУОР ВАО

Фамилия, Имя спортсмена
Год   

рожд.
Спорт. звание

БУБНОВА СОФИЯ 2006 кмс МГФСО ВАО

Весовая категория до 57 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

3

1

Год   

рожд.
Спорт. звание Регион, спортивная орг-ция Округ

3 МГФСО ВАО

4 МГФСО ВАО

1 СШОР 46 ЮАО 

2 МГФСО ВАО

ШУКАЙЛО ДЖАСИНА 2005 1

БАРЫШНИКОВА АЛЁНА

№                 

п/ж
Регион, спортивная орг-ция Округ

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди девушек до 18 лет
протокол хода соревнований

Весовая категория до 53 кг

Фамилия, Имя спортсмена
Год   

рожд.
Спорт. звание

Резутьтаты по турам Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

2 3 4 6 6 3

2007 1 юн 1 4 3 0 4 3

ЗАХАРОВА АНАСТАСИЯ 2004 кмс 4 1 2 9 20 2

МАТВЕЕНКО АННА 2005 кмс 3 2 1 14 20 1

Резутьтаты по турам Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

1 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 2005 1 юн Юн. Москвы ЦАО 2 4 14 25 1

2 АБЛАЕВА АДЕЛИЯ 2005 1 юн Юн. Москвы ЦАО 1 4 3 9 14 2

3 ЦУРБЕЛЁВА СВЕТЛАНА 2005 1юн МГФСО ВАО 4 2 3 8 3

4 СЕМЕНОВА ВИКТОРИЯ 2005 2юн СШОР 42 ЮАО 3 2 1 1 2 3

Занятое 

место1 круг 2 круг

Резутьтаты по турам Итого

3 4

3 круг

1

1 4 3

132

1 4

2

КОЛОНИНА ТАТЬЯНА 2007 1юн 4 1 3

ДОНИНА ЕЛИЗАВЕТА 2005 1юн МГФСО ВАО 10 6

2

4 МУСАЕВА МАЛИКА 2005 кмс МГФСО ВАО 3 2 1 3 10 3

Регион, спортивная орг-ция

Весовая категория до 65 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

Год   

рожд.
Спорт. звание

4

Округ
Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

2 31 ЕВСТРАТОВА КАРИНА 2006 1юн МГФСО ВАО 1

2 ЛАЩУК СОФЬЯ 2005 2юн СШОР 42 ЮАО 1

14

3

3 ЛЕОНЕНКО ЮЛИЯ 2006 1юн МГФСО

4

ВАО 4 1 02 6

3

3

4 БАТУЛА СОФИЯ 2006 1 МССУОР ВАО 3 1 82 212

Весовая категория до 69 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

Год   

рожд.
Спорт. звание Регион, спортивная орг-ция Округ

Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

2 3 4 21 АЛЁХИНА НАТАЛЬЯ 2005 кмс СШ 76 САО 3

1 4 32 ЕГОРОВА АЛИНА 2005 1юн МГФСО ВАО 3

3 КАЛОВА ДАНИЭЛА 2005 1 МССУОР ВАО 14 1 132 28

4 НУРМАТОВА КАМИЛЛА 2006 1юн МГФСО ВАО 23 1 82 14

Резутьтаты по турам Итого

3 12

8



3-5 декабря 2021 г. Москва

оч бал

5 5 0
4 4 2
0 0 4
0 4 10
0 0 0
0 0 0
4 5 5

10 4 8

оч бал
1 1 0
2 4 0
3 0 1

12 0 6
0 3 3
0 6 6
5 4 5
6 10 4

оч бал
3 5 4
8 4 10
1 4 3
2 14 7
4 0 0

10 0 0
0 1 0
0 4 0

оч бал
5 0 4
8 0 12
0 4 0
4 16 2
5 5 5
6 4 10
0 1 1
0 9 1

оч бал
1 0 0
2 0 0
4 5 0

12 4 2
4 4 5

10 10 15
0 0 3
0 4 6

оч бал
4 4 5

10 14 6
0 3 4
0 6 12
3 1 1
6 4 2
1 1 2
4 2 0

оч бал
4 3 5

10 5 4
0 0 1
0 0 2
3 0 4
8 0 12
1 3 0
2 2 0

оч бал
0 3 3
0 6 8
5 4 5
4 10 6
3 1 0
6 2 0
1 0 6
4 0 1

Командное первенство
1 место Южный округ

2 место Восточный округ

3 место Юго-Восточный округ

Главный судья Главный секретарь

2 35

2

3

2 10

13

3

2 10

2 1

Резутьтаты по турам Итого

ЮАО 3 1

Резутьтаты по турам Итого

14 22

3

4 ФЕДОРОВА АЛЕКСАНДРА 2008 3юн СШОР 42

ВАО 4 1 2 0 0

3

3 ЛИСЕНКО НИКОЛИНА 2009 МГФСО

4 3 4 14

2

2 ШАКИРОВА АСЕМА 2010 МГФСО ВАО 1

10 101 НЕКРАСОВА СОФИЯ 2010 МГФСО ВАО 2 3 4

Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория до 33 кг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
Регион, спортивная орг-ция Округ

Резутьтаты по турам

32 1 4 64 БАРЫШНИКОВА АЛЁНА 2007 МГФСО ВАО

24 1

3

5 123 ПЕЧНИКОВА КСЕНИЯ 2009 МГФСО ВАО

2

3

4 3 7 18

1

2 БЛАЖЕННОВА ВИКТОРИЯ 2008 МГФСО ВАО 1

13 301 БЕЛИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2008 3юн СШОР 42 ЮАО 2 3 4

Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория до 58 кг
№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
Регион, спортивная орг-ция Округ Резутьтаты по турам

Регион, спортивная орг-ция Округ
Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание

Год   рожд.
Спорт. 

звание

2010

Регион, спортивная орг-ция Округ

3 2 1

Весовая категория до 42 кг
Резутьтаты по турам

4 ДЖАЛАЕВА МАЛИКАТ 

Итого Занятое 

место

2ИСЛАНОВА ЭРКИНАЙ ВАО 6

2009 СШОР 46 ЮАО

122007 2 юн МГФСО 1

4 3 4 18

2

3

2 САБИРОВА ДИАНА 2008 МГФСО ВАО 1

1

2

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
Регион, спортивная орг-ция Округ

3

ВАО 1 31 юн 8БАЛДИЕВА ЖЕННЕТ 4

3 4 122007 СШОР 42 1

2

22

3 круг

Кубок г. Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                               

среди команд административных округов среди девушек до 16 лет
протокол хода соревнований

3 1 4

МГФСО 23

МГФСО ВАО

1 круг

2

2007

ЮАОКЛИМАРОВА АННА

4 БАБЕШКО МИЛЕНА

Весовая категория до 39 кг
Занятое 

место

Резутьтаты по турам Итого
1 круг 2 круг 3 круг

2 круг

114 20

34 1 2 4 10

МГФСО

3 САНЖЕЕВА АМИН 2009

3 2 1 1 4 3

Весовая категория до 46 кг
№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
Регион, спортивная орг-ция Округ

ВАО

Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

204

1

9

4 4

1 НИКУШИНА УЛЬЯНА 2007 1 юн МГФСО

2 АБДИСАЛИЕВА АЛИЯ 2008 1 юн СШОР 42 ЮАО

2 3 2

322

3 ДЖУРАЕВА РОЗА 2009 СШОР 42 ЮАО 4 1 15

3

2 20

Спорт. 

звание
Регион, спортивная орг-ция

1 БАБЕНКО ЕКАТЕРИНА 2009

№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена

1 ТУРАЕВА МИРА 2010

3 СЕМЕНОВА СОФЬЯ 2008 3юн

МГФСО

ВАО

ВАО

ВАО

Год   рожд. Округ

СШОР 42

2 3 4 2

Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

Весовая категория до 62 кг

3

1 ГОНЧАРОВА КСЕНИЯ 2007 3 юн СШОР 42 ЮАО 2 3 4 12 19 1

2 ГОНАРОВА АНАСТАСИЯ 2007 3 юн СШОР 42 ЮАО 1 4 3 1 2 3

3 БОБКОВА ЕВА 2008 3 юн МГФСО ВАО 4 1 72 20 2

34 АБДУРАЗАКОВА САМИРА 2009 МГФСО ВАО 2 4

Весовая категория до 70 кг
№                 

п/ж
Фамилия, Имя спортсмена Год   рожд.

Спорт. 

звание
Регион, спортивная орг-ция Округ

Резутьтаты по турам Итого Занятое 

место1 круг 2 круг 3 круг

1 КОЛОНИНА ТАТЬЯНА 2007 1 юн МССУОР ВАО 2 3 4 6 14 2

2 БЕРЕЖНОВА  ЕВАНГЕЛИЯ 2007 СШОР 46 ЮАО 1 4 3 14 20 1

3 ЗАЛЬНОВА ДАРЬЯ 2009 МГФСО ВАО 4 1 2 4 8 3

4 МАНОЛ ДАРИНА 2007 2юн СШОР 64 ЮВАО 3 2 1 7 5 3

Резутьтаты по турам Итого

4 БАТЫРОВА НАЗИЯ 2008 МГФСО

ЮАО 2 3 4 2

2 БЕЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА 2009 МГФСО ВАО 9 18

СШОР 42

4

ЮАО 4 1

1

1

4 АХМЕДОВА ФАТИМА 2009 МГФСО ВАО

6

3

Весовая категория до 50 кг

3

2

1

1

1

33 1

3

4



№ Команды фина за 3 место фина за 1 место

№ Команды

№ Команды фина за 3 место фина за 1 место

№ Команды

№ Команды фина за 3 место фина за 1 место

№ Команды
7 Юго-Восточный округ

7

2

9

8

9

2

7

6

5

5

2
4 6

7

4

7

1

4

7 ТИНАО 5

7

4

2 круг 3 круг

3

4

св

7

1  место Южный округ

Восточный округ

Юго-Восточный округ

3

Итоговые результаты

Место Команда

3 Западный округ

ТИНАО

3

1

3

97

2

5

3

5

7

св 2
8

5 Юго-Восточный округ
ВАО 6

4  место

ЮАО

св

2  место

3  место

5  место

3  место

Южный округ

8

2

св

Кубок города Москвы по спортивной борьбе (дисциплина вольная борьба)                                                     

среди команд административных округов 2021 г.      

3-5 декабря 2021 г. город Москва

Место Команда

1 САО

ГРУППА А
1 круг

2

9

1

2 ЗАО 1

2

Девушки до 16 лет

Северный округ

2

1

2
3 Восточный округ

8 САО 4 Западный округ

ЗАО 4

3 ВАО 4

1

4

4 ЮАО 3

8

Главный судья                                                 Главный секретарь

1  место

2  место

Девушки до 18 лет

юноши 2004-2005 годов рождения.
Рез-ат

Восточный округ

Южный округ

место в 

группе

Итоговые результаты

5

юноши 2008-2009 годов рождения.

Рез-ат
место в 

группеГРУППА В 1 круг 2 круг 3 круг

ЮВАО

Рез-ат
место в 

группе

ГРУППА А
1 круг

1 ЮАО 2

3

3
1 Восточный округ

8 2 Северный округ
ЗАО 7

2 ЗАО 1

8

2св 2

5

63 ВАО 6 4

3 ВАО св 1

7

3

6

1
САО 5 5

Рез-ат
место в 

группе

Центральный округ
ТИНАО 4

4 5 6 Южный округ

ГРУППА В 1 круг 2 круг 3 круг

4 САО 5

6

6

8

4 2

5 ЦАО 4

4

6

8

3
6 2

6 ЮВАО 4

2

5

8

2

5

юноши 2006-2007 годов рождения.
Рез-ат

место в 

группе

Итоговые результаты

ГРУППА А
1 круг 2 круг 3 круг Место Команда

1 ЮВАО 2

3

3

2

8 8

св 3
1 Северный округ

2 Центральный округ
ЮАО 4

2 ЮАО 1

8

св 2

5

2
3 Западный округ

3 6 ЦАО 4 4 Южный округ

3 ЦАО св 1

8

3

6

1
САО 7 5 Восточный округ

ЗАО 7
2 5 6 Юго-Восточный округ

Рез-ат
место в 

группе3 круг

4 ВАО 5

5

6

3

5 САО 4

6

св

ГРУППА В
1 круг 2 круг

5 5

св 3
6 7

5

3

6

6

1

6

6 ЗАО св 4

7

Центральный округ

Юго-Восточный округ

Северный округ

5

2


